

Jo vuoden Omillaan!

Omillaan osuuskunnan perustamisesta tulee 21.8.2019 kuluneeksi tasan vuosi.

Omillaan osuuskunta on kehitysvammaisten henkilöiden ja heidän läheistensä perustama tuettu yritys. Osuuskunnan työntekijöinä ovat kehitysvammaiset henkilöt, joiden työnteon tukena toimii Settlementti Tampere ry:n ylläpitämä NEO - OmaPolku.

Ensimmäisen toimintavuoden kokemukset näyttävät hyviltä. Omillaan osuuskunnan kautta on maksettu palkkaa yli kymmenelle kehitysvammaiselle henkilölle. Säännöllisiä töitä on löytynyt puhtaanapidon, IT-tuen ja koulutuspalveluiden aloilta. Omillaan osuuskunnan palveluita käyttävät tällä hetkellä ASPA, Tampereen kaupunki, Pyynikin Liha ja Kahvi sekä Settlementti Tampere ry.



Studiotyössä: Joono Laiho ja Riku Seppälä. Kuva: Jami Päivömaa

Vuoden aikana on valmistunut lukuisia tilaustöitä:

Tilausvideo, Uudenlaiset ansaintamahdollisuudet, Tilaaja: Kehitysvammaliitto ry
Tilausvideo, Mitä kokemusasiantuntijuus on?, Tilaaja: Lastensuojelun keskusliitto ry
Tilausvideo, Mun työura, Tilaaja: Tampereen kaupunki, Vammaisneuvosto
Visuaalinen ilme, Arne ja Aune -hanke, Tilaaja: Kehitysvammaisten Tukiliitto ry
Digitaalinen arkistointi, Tilaaja: Kehitysvammaisten Tukiliitto ry
Nysse Meni-sarjakuva, Tilaaja: Settlementti Tampere ry
Kuvitus, Hahmogalleria, Tilaaja: Kehitysvammaisten Tukiliitto ry, Tukiviesti
Editointi, Tilaaja: Settlementtiliitto ry

Omillaan osuuskunnan referenssit löytyvät sivulta: www.omillaan.fi/referenssit

Omillaan verkkokauppa

Omillaan osuuskunnan verkkokaupan kautta on myyty taideteoksia ja taidetuotteita.
<https://holvi.com/shop/omillaan/>

Omillaan osuuskunnassa tehtävästä työstä maksetaan työehtosopimuksen mukaista palkkaa.

Teosten ja tuotteiden mynnistä maksetaan taiteilijoille sopimukseen perustuvaa veronalaista palkkaa.



Hakala Noora, Fire Guitar



Tarinakassi, Kuva Leo
Hämäläinen, teksti
Taidepajan työryhmä

Mikäli haluat kuulla lisää Omillaan osuuskunnasta ja tuetusta osuuskuntamallista niin käy katsomassa lisätietoja syksyllä pidettävistä koulutuspäivistä osoitteessa www.omillaan.fi

Kiitämme lämpimästi kaikkia yhteistyökumppaneitamme!